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F2
U7

F3
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F1
U7

D4
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D1
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C4
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C5
U9

C3
U9

C6
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C2
U9

C1
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PMA

BAR
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POINT

RITIRO
ACQ
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SEGRETERIA

PUNTO
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BAR

BAR
FOTO

H2O
POTABILE

MENSA
U5-U7
-U13

MENSA
U9-U11

SPOGLIATOIO

PUNTO
VENDITA

SOSTA
PULLMAN
SCARICO
ATLETI

GOLF

INGRESSO MENSA U5-U7-U13

INGRESSO SPOGLIATOIO
/ INGRESSO MENSA U9-U11 

USCITA

ENTRATAUSCITA

LA GHIRADA

RESPONSABILE DI CAMPO

ISOLA ECOLOGICA
(PLASTICA, CARTA, UMIDO)

BAGNI

SPOGLIATOIO FEMMINILE

AREA VIETATA

DIVIETO DI ACCESSO:
INGRESSO RISERVATO
A SQUADRE E PASS 

LEGENDA

AREE GAZEBI RISERVATI

PUNTO RISTORO
FOOD & BEVERAGE

BAR

BAR

BAR
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TO
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U11
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U11

A4
U11
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U11

A1
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U11

B1
U11

BAR


